
SDH SVINOV si vás dovoluje pozvat

Na pohárovou soutěž

SDH SVINOV
Zařazenou do OLM

Kdy: Nedělě, 12. 5. 2024
Kde: Hasičská zbrojnice SDH Svinov, Jelínkova 1192/5
Kategorie: Mladší, Starší
Prezence: od 8:30
Zahájení: 9:00

Disciplíny: Požární útok a štafeta 4x60m – dle směrnic Plamene

 Jednotný stroj pro obě kategorie
Při poruše stroje bude dodán náhradní stroj
Předešlé pokusy se NEBUDOU OPAKOVAT

 Bude určen zkušený strojník,
který bude mít pravomoc zasáhnout v případě ohrožení stroje

 Pro kategorii MLADŠÍ je povolena pomoc dvou vedoucích při přípravě základny
 Přetlakový ventil dodá pořadatel, ostatní výstroj a výzbroj vlastní

 Povrch pro PÚ: náběh asfaltový, trať travnatá, terče sestřikové
 Kategorie starší povoleny tretry

 Štafeta 4x60: ruční časomíra
 Provedení štafety 4x60m: šířka dráhy 2m ; viz příloha

 Povrch pro štafetu 4x60m: travnatý
 Ústroj jednotná + přilby

Rozhodčí PÚ:
Rozhodčí štafety 4x60m:
Strojník:
Delegát OLM:

1. – 3. místo odměněno poháry a věcnými cenami při závěrečném nástupu
Občerstvení pro soutěžící zařízeno v podobě pitného režimu.

Za SDH Svinov,

Vedoucí mládeže

Nathalie Pavelková



Provedení štafety 4x60m


